
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  

И НАУКИ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

20___   жылғы  __________                                                                    №  ____________________ 
 

 

2
3
.0

9
.2

0
2
0
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
в
ер

си
я
 7

.2
3
.0

) 
 Э

л
ек

тр
о

н
д

ы
қ
 қ

ұ
ж

ат
ты

ң
 к

ө
ш

ір
м

ес
і.

  

№ исх: 408   от: 23.09.2020 
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан                                                                                                                

 

 

 

 

Кейбір коммерциялық емес акционерлік  

қоғамдардың директорлар кеңесінің  

мәселелері туралы  

 

 

«Акционерлік қоғамдар туралы» 2003 жылғы 13 мамырдағы Қазақстан 

Республикасы Заңының 36-бабы 1-тармағының 5) тармақшасына сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 
1. Кейбір коммерциялық емес акционерлік қоғамдардың (бұдан әрі – 

Қоғам) директорлар кеңесінің сандық құрамы айқындалсын. 

2. Қоғамның директорлар кеңесі осы бұйрықтың қосымшасына сәйкес 

құрамда сайлансын. 

3. Қоғамның директорлар кеңесінің өкілеттік мерзімі осы бұйрыққа қол 

қойылған күннен бастап 3 (үш) жыл болып белгіленсін. 

4. Осы бұйрық Қоғамның жалғыз акционерінің шешімі болып табылады. 

5. «Кейбір коммерциялық емес акционерлік қоғамдардың директорлар 

кеңесінің мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрінің 2020 жылғы 15 қыркүйектегі № 402 бұйрығының күші жойылсын. 

6. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 

Министр            А. Аймағамбетов 

 
Результаты согласования 

23.09.2020 17:10:16: Иргебаев Е. Т. (Департамент высшего и послевузовского образования) - - cогласовано без 

замечаний 

Результат подписания 

23.09.2020 17:17:21 Аймагамбетов А. К.. Подписано 

 


